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BELVEDERE 

Baune, Francja 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Lucie BILLY 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 6 maja 1999 r. 

Pierwszeństwo : 9.11.1998 r. /WIPO/ 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka przeznaczona do magazynowania, 

transportu i sprzedaży cieczy, zwłaszcza napojów. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać butelki, przejawiająca się w 

kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na 

których fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z przodu, fig. 2 - butelkę w widoku 

z tyłu, fig. 3 - rzut perspektywiczny z góry na butelkę, fig. 4 - butelka w widoku 

z góry, fig. 5 - butelka w widoku z dołu, fig. 6 - butelka w widoku z prawej 

strony, zaś fig. 7 przedstawia butelkę widoku z lewej strony. 



Zgodnie ze wzorem zdobniczym, i jak uwidoczniono na załączonych fotografiach, 

butelka mająca kształt cylindryczny z cylindryczną szyjką i nakrętką, 

charakteryzuje się tym, że przy podstawie i krawędzi górnej posiada po obwodzie 

uskoki, przy czym w dolnym umieszczone są tłoczone litery. 

W widoku z przodu umieszczona jest etykieta z zaokrąglonymi krawędziami górną 

i dolną, a w części centralnej etykiety usytuowany jest rysunek dwóch postaci 

ludzkich otoczony ramką z herbem w części górnej. Na etykiecie umieszczone są 

rysunki kłosów pszenicznych i stylizowane napisy. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka mająca kształt cylindryczny z cylindryczną szyjką i nakrętką, znamienna 

tym, że przy podstawie i krawędzi górnej posiada po obwodzie uskoki, przy czym 

w dolnym umieszczone są tłoczone litery, ponadto w widoku z przodu 

umieszczona jest etykieta z zaokrąglonymi krawędziami górną i dolną, a w części 

centralnej etykiety usytuowany jest rysunek dwóch postaci ludzkich otoczony 

ramką z herbem w części górnej, poza tym na etykiecie umieszczone są rysunki 

kłosów pszenicznych i stylizowane napisy, jak pokazano na załączonych 

fotografiach, fig. 1 - 7. 
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Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 

Fig. 6 



Fig. 7 
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